
UCHWAŁA NR XXVII/242/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t. j.  Dz. U.  z 2025r.,  poz. 1483) 

Rada  Gminy  Rokietnica  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XXVII/242/2025 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 24 listopada 2025 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2025    

 
(w złotych)   

Lp. Wyszczególnienie  Kwota wydatku  
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1 
 - Rozbudowa ulicy Działkowej w 
Kobylnikach 

         60.000,00     30.06.2026r. 

2 
- Rozbudowa ulicy Polnej w 
Rogierówku 

         108.000,00     30.06.2026r. 

  168.000,00      
 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XXVII/242/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 24 listopada 2025 roku 

 

 

 

Plan finansowy wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 
 

 

(w złotych)  
 

 
Dział Rozdział § Treść  Plan  

600     Transport i łączność                 168.000,00     

  60016   Drogi publiczne gminne              168.000,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                168.000,00     

       - rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach                  60.000,00     

       - rozbudowa ulicy Polnej w Rogierówku 108.000,00     

  Ogółem                  168.000,00     

     
        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  nr XXVII/242/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z  dnia  24 listopada 2025 roku 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

W związku z realizacją wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Rokietnica w roku 2025, których 
termin zakończenia i rozliczenia przewidywany jest na rok 2026, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne dla 
poniższych wydatków: 

1.„Rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach”: 

Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2026r. 

Kwota:   60.000,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z wydłużającą się procedurą administracyjną uzyskania 
uzgodnień, opinii oraz inwentaryzacji istniejącej infrastruktury drogowej z Zarządem Dróg Powiatowych oraz 
ze Związkiem Spółek Wodnych w Poznaniu. Wobec powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania w roku 
bieżącym i konieczne jest przeniesienie tej inwestycji na 2026 rok. 

2.„Rozbudowa ulicy Polnej w Rogierówku”: 

Klasyfikacja budżetowa:           dział 600, rozdział 60016, § 6050 

Ostateczny termin realizacji:   30.06.2026r. 

Kwota:   108.000,00zł 

Zmiana terminu wykonania zadania związana jest z przedłużającą się procedurą administracyjną w zakresie 
wydania wymaganych opinii. Wobec powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym 
i konieczne jest przeniesienie tej inwestycji na 2026 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/242/2025 
Data dokumentu 2025-11-24 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025 
Identyfikator dokumentu 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1414766966 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.11.2025 13:28:20 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F9E348-41C7-480D-BD5F-01CA702D84F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVII/242/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




